es-Sire2 , ll, 289, 297-307; İbn Sa'd, et
Taba~at, ll, 63, 64, 65; Halife b. Hayyat. et-Ta
rf/]. (Zekkar), 1, 47-48; Taberi. Tarif]. (de Goeje).
1, 1511, 1517- 1528; Süheyli, er-Ravzü 'i-ünü{,
VI, 436-451 ; Abdülgani b. Abdülvahid el-Makdi
si. fjadişü 'l-İfk (nşr. Eb O İsmail Hişam b. İsmail
es-Sekka). Riyad 1405/1985; Fahreddin er-Ra
zi. Tefsir-i Kebir : Mefatihu '1-gayb (ter. Suat Yıl
dırım v.dğ r.) , Ankara 1988-95, XVI, 556-571;
XVII , 5-28 ; Zehebi, A'lamü'n-nübela', ll, 153-
163, 297-304; İbn Kayyim ei-Cevziyye. Zadü'l
me'ad, Kahire 1369/1950, ll, 112-116; Tecrid
Tercemesi, VIII, 73-97; Muhammed Arif b. Ah
med ed-Dımaşki. el-fjuşCınü '1-menf.'a fi bera'e
ti 's-seyyide 'A'işe eş-Şıddi~a bi 'ttifa~ı Ehli 's
sünne ve'ş-Şi'a , MÜİF Ktp ., Cemal Öğüt, nr.
1186; Caetani. İslam Tarihi (tre. Hüseyin Cahit
Yal ç ın). İstanbul 1925, IV, 155-160; Süleyman
Nedvi. İslam Tarihi, Asr-ı Saadet: Hz. Aişe (tre.
Ömer Rıza IDoğruiJ). İstanbu l 1346/1928, V, 94-
1 06; Elmalılı, Hak Dini, IV, 3483-3495; Seyyid
Kutu b. Fi Zılal-il-Kur'an(trc. Emin Saraç v. dğr.) ,

istanbul 1971, X, 389-409; M. Hüseyin Taba
tabai. el-Mizan fi tefsiri'l-Kur' an, Kum 1393/
1973, XV, 87-107; Muhammed Ebü'I-Fazl İbra
him v.dğr. . Kışaşü 'l-Kur'an, Kahire 1405/1984,
s. 383-390; Köksal. İslam Tarihi (Medine). V,
60-85; Hamidullah, İslam Peygamberi (Tuğ). ı,

244; D. A. Spelberg, Politics, Gender and the
Jslamic Past, The Legacy of 'Aisha bi nt Abi
Bakr, New York 1994, s. 61-99; Nabia Abbott.
Hz. Muhammed'in Sevgili Eşi Ayşe(trc. Tuba
As rak Hasdemir).